[image: image1.jpg]

组组〔2021〕52号

关于举办“上峰杯”义安区非公党建首届

乒乓球邀请赛的通知

各乡镇（办）、义安经开区党（工）委，教体局党委，社会组织综合党委，铜陵上峰水泥股份有限公司党委：

党建赋能发展，运动增进交流。经研究决定，举办以“党建领航，‘乒’出精彩”为主题的“上峰杯”义安区非公党建首届乒乓球邀请赛。请各单位积极组织辖区内非公企业和社会组织报名参赛，在11月15日前将报名表上报至区委非公工委办公室，联系人：方龙，电话：8816540。

附件：1.“上峰杯”义安区非公党建首届乒乓球邀请赛竞赛规程

2.“上峰杯”义安区非公党建首届乒乓球邀请赛报名表

中共铜陵市义安区委非公经济和社会组织工委

                           2021年10月21日

附件1：

“上峰杯”义安区非公党建首届乒乓球邀请赛竞赛规程
一、竞赛时间

2021年11月27日至11月28日

二、竞赛地点

义安区体育馆

三、主办单位

中共铜陵市义安区委非公经济和社会组织工委
铜陵上峰水泥股份有限公司
四、承办单位

铜陵市义安区乒乓球协会

五、参加单位

义安区非公企业、社会组织。

六、竞赛项目

乒乓球团体赛。

七、参加办法

每单位可报领队、教练各1人，运动员3-4人。参赛队员要求服装统一（上装不得着白色衣服）。

八、竞赛办法

（一）采用国家体育总局审定的最新乒乓球竞赛规则。

（二）采用五局三胜制。

（三）采用白色大球。

九、奖励

（一）取团体前六名，颁发奖金、奖杯、奖牌。

 第一名2000元，第二名1800元，第三名1600元，第四名1400元，第五名1200元，第六名1000元。
（二）另设优秀组织奖、道德风尚奖若干。

十、报名

各参赛单位必须在11月15日之前将参赛人员名单加盖本单位公章，报送区委非公工委办公室，报名后一律不得更改，逾期按弃权论。联系人：方龙、佘俊，联系电话：8816540、13395624766。

十一、领队会议定于11月22日上午9:00在区教体局三楼会议室召开。
十二、本规程解释权属竞赛组委会。

附件2：

“上峰杯”义安区非公党建首届乒乓球

邀请赛报名表

单位（盖章）：

​​  领　　队：　　　　　　   　教 　练：

联系号码：　　　　　　     联系号码：

	序号
	运动员姓名
	性别
	年龄
	备 注

	1

	2

	3

	4

PAGE
2